
Alias SASS Total

Résultats : Overall
Main Match

St.1 St.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

ROUND UP 2025

Type de Classement :
Total Time

Cat

Bill Armandillo 105,116,041 18,44 17,47 16 17 20,15C

Frenchie boy 120,7417,92 19,61 28,63 19,44 15,47 19,69S

Bull Run 123,3319,763 20,07 23,99 22,08 19,08 18,35FC

Marshall John Mc Clane 141,7521,054 25,12 23,42 21,54 23,48 27,14FN4

Looping 154,4535,565 23,33 22,09 22,56 25,77 25,14S

Butcher Deboner Smith 157,1827,486 27,61 21,9 27,15 25,15 27,89C

Jesse Nightmare of
Neckwhite

157,8117,427 21,75 31,49 26,77 28,31 32,07C

Pat Redway 157,9122,138 23,76 24,35 22,58 36,91 28,18W

Trader Jack 164,830,29 25,23 23,26 26,93 31,79 27,39S

The Kid of Neckwhite 176,2437,410 26,4 33,1 24,17 27,79 27,38FN4

Pete hunt 180,6630,1611 29,71 25,95 27,46 39,22 28,16C

Desmon Hell Dragon 182,0825,5812 33,8 44,06 22,72 21,84 34,08W

Doc Marbi 186,8628,3613 30,97 28,28 29,34 33,29 36,62D

Pat Froggy Fatherone 189,2632,6414 38,62 23,97 31,36 34,49 28,18S

Vallombreuse 189,2644,2215 30,99 26,9 29,22 32,98 24,95SS

Hombre 190,8823,4916 35,47 25,16 24,53 44,68 37,55SS

Redneck Mike 194,5327,9717 25,09 51,55 34,02 30,7 25,2G

Blondin 19827,8618 38,74 30,55 40,3 30,95 29,6FN4

Fano 200,826,5819 36,36 48,65 29,37 30,43 29,41W

Russian Bill 226,4337,9320 36,27 26,19 44,23 44,24 37,57C

Capitain Bill 232,3331,0221 40,06 36,29 53,98 34,52 36,46S

French Bob 236,1737,8322 37,25 36,59 46,01 36,47 42,02SD

Powderken 246,554823 35,66 33,98 41,83 37,1 49,98FN4

Will of The Wolf Farm 247,9842,3124 39,67 48,46 33,47 34,59 49,48S
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St.1Alias SASS Total

ROUND UP 2025 - Main Match

St.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Résultats : Overall

Cat
Black Eagle Montana 258,915225 36,06 40,79 51,74 37,66 40,66G

Billy Boy Sterfire 262,4531,8826 37,83 57,32 63,21 39,43 32,78W

Trusty Phil 263,9243,6327 43,07 58,1 43,73 39,35 36,04S

vick edwood 275,6240,4428 46,4 37,76 36,98 63,25 50,79FN4

Lead Cheek 289,0442,6629 49,44 35,87 67,77 29,79 63,51W

Joe Sanders 333,6673,4330 63,27 47,31 43,69 59,29 46,67CB

Tyler Pixley 354,653,8731 41,44 65,42 68,72 53,61 71,54FN4

Tuco Benedicto 386,2962,6532 75,61 69,12 61,95 63,81 53,15FN4

Ebenetzer Mc Call 436,6875,1233 80,68 86,66 77,92 54,46 61,84SS

John Sutter 527,8368,4734 85,78 97,85 76,89 103,56 95,28SS

Tom Horn 558,88107,0335 113,8 65,04 80,13 89,65 103,23S

ELSASS 591,573,5536 84,31 95,2 108,7 115,49 114,25CB

Little Jo Delton 660,26122,737 106,62 97,5 105,22 95,8 132,42ES

Pitt Stoley DNFDNF38 DNF DNF DNF DNF DNFCB

Woodrow the Wild Frenchie DNFDNF39 DNF DNF DNF DNF DNFSD

Jeppesen DNFDNF40 DNF DNF DNF DNF DNFES

Barth DNFDNF41 DNF DNF DNF DNF DNFSS

Clark Tempest DNFDNF42 DNF DNF DNF DNF DNFCB

Pat O' Courson DNFDNF43 DNF DNF DNF DNF DNFES

Andy Mc Berger DNFDNF44 DNF DNF DNF DNF DNFCB

Joe Smett DNFDNF45 DNF DNF DNF DNF DNFES
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Alias SASS Total

Résultats : Overall
Main Match

St.1 St.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

ROUND UP 2025

Type de Classement :
Total Time

Cat

Hunting Lady 159,527,011 25,32 27,77 24,26 26,71 28,43LS

HANNAH-Beth
GREENPINES

218,2929,462 30,57 29,77 35,86 60,07 32,56C

Leia Blackbird 231,2542,593 36,75 40,06 39,04 37,07 35,74LS

Little Sioux of Neckwhite 231,8934,464 36,42 40,87 42,56 30,92 46,66L4

Katie Lou 237,9641,685 44,17 33,76 33,5 33,43 51,42LS

Raindance Meggie 244,5539,856 40,43 33,97 36,78 34,56 58,96LD

Jill’Bertha Smith 247,4631,17 33,43 32,42 49,83 38,84 61,84C

Holly Genero Mc Claine 294,3242,278 54,91 48,58 43,38 58,09 47,09LS

BETTY BLUE SMETT DNFDNF9 DNF DNF DNF DNF DNFC
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ROUND UP 2025

Type de Classement
Total Time

St.1
Alias SASS

FINAL St.2 St.3 St.4
Time Rank

N°
Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D

Cat

Main Match : Overall - MEN

Bill Armandillo1 C 105,1 16,04 16,04 1 18,44 18,44 1 17,47 17,47 1 16,00 16 19

Frenchie boy2 S 120,74 17,90 17,9 3 19,61 19,61 2 18,63 2 28,63 14 19,44 19,44 224

Bull Run3 FC 123,33 19,76 0 19,76 4 20,07 0 20,07 3 23,99 0 23,99 7 17,08 1 22,08 422

Marshall John Mc Clane4 FN4 141,75 21,05 21,05 5 25,12 25,12 8 23,42 23,42 5 21,54 21,54 333

Looping5 S 154,45 30,56 1 35,56 19 23,33 23,33 5 22,09 22,09 3 22,56 22,56 544

Butcher Deboner Smith6 C 157,18 22,48 1 27,48 10 22,61 1 27,61 11 21,9 21,9 2 22,15 1 27,15 1251

Jesse Nightmare of
Neckwhite

7 C 157,81 17,42 17,42 2 21,75 21,75 4 21,49 2 31,49 16 16,77 2 26,77 1058

Pat Redway8 W 157,91 22,13 22,13 6 23,76 23,76 6 24,35 24,35 8 22,58 22,58 662

Trader Jack9 S 164,8 30,20 30,2 15 25,23 25,23 9 23,26 23,26 4 21,93 1 26,93 1162

The Kid of Neckwhite10 FN4 176,24 27,4 2 37,4 21 26,4 26,4 10 33,10 33,1 17 24,17 24,17 872

Pete hunt11 C 180,66 25,16 1 30,16 14 29,71 29,71 12 25,95 25,95 10 27,46 27,46 1386

Desmon Hell Dragon12 W 182,08 25,58 25,58 8 28,8 1 33,8 15 24,06 4 44,06 24 22,72 22,72 778

Doc Marbi13 D 186,86 28,36 0 28,36 13 30,97 0 30,97 13 28,28 0 28,28 13 29,34 0 29,34 1594

Pat Froggy Fatherone14 S 189,26 22,64 2 32,64 18 23,62 1 1 38,62 23 23,97 23,97 6 31,36 31,36 1795

Vallombreuse15 SS 189,26 29,22 3 44,22 30 30,99 30,99 14 26,90 26,9 12 29,22 29,22 1490

Hombre16 SS 190,88 23,49 23,49 7 35,47 35,47 16 25,16 25,16 9 24,53 0 24,53 996

Redneck Mike17 G 194,53 22,97 1 27,97 12 25,09 25,09 7 26,55 5 51,55 30 34,02 34,02 2087

Blondin18 FN4 198 27,86 0 27,86 11 33,74 1 38,74 24 30,55 30,55 15 35,30 1 40,3 22100

Fano19 W 200,8 26,58 26,58 9 36,36 36,36 20 43,65 1 48,65 28 29,37 29,37 1698

Russian Bill20 C 226,43 27,93 2 37,93 23 31,27 1 36,27 19 26,19 26,19 11 34,23 2 44,23 26134

Capitain Bill21 S 232,33 31,02 31,02 16 35,06 1 40,06 26 36,29 36,29 20 33,98 2 1 53,98 29133

French Bob22 SD 236,17 37,83 37,83 22 37,25 37,25 21 36,59 36,59 21 41,01 1 46,01 27141

Powderken23 FN4 246,55 33,00 3 48 31 35,66 35,66 17 33,98 33,98 18 41,83 41,83 23144

Will of The Wolf Farm24 S 247,98 37,31 1 42,31 27 39,67 39,67 25 38,46 1 48,46 27 33,47 33,47 19149

Black Eagle Montana25 G 258,91 37,00 3 52 32 36,06 36,06 18 35,79 1 40,79 23 41,74 2 51,74 28153

Billy Boy Sterfire26 W 262,45 31,88 31,88 17 37,83 37,83 22 42,32 1 1 57,32 31 38,21 3 1 63,21 32148

Edition : 21/04/2025Page N° 1“CCATS” ® CAS-France - #86324



ROUND UP 2025 - Main Match Résultats : Overall
St.1

Alias SASS
FINAL St.2 St.3 St.4

Time Rank
N°

Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D
Cat

Trusty Phil27 S 263,92 38,63 1 43,63 29 38,07 1 43,07 29 43,10 3 58,1 32 43,73 43,73 25163

vick edwood28 FN4 275,62 35,44 1 40,44 26 36,40 2 46,4 31 32,76 1 37,76 22 31,98 1 36,98 21169

Lead Cheek29 W 289,04 37,66 1 42,66 28 34,44 3 49,44 33 35,87 35,87 19 32,77 5 1 67,77 34161

Joe Sanders30 CB 333,66 58,43 1 73,43 361 58,27 1 63,27 34 47,31 47,31 26 43,69 0 43,69 24185

Tyler Pixley31 FN4 354,6 43,87 2 53,87 33 41,44 41,44 27 65,42 65,42 34 63,72 1 68,72 35201

Tuco Benedicto32 FN4 386,29 62,65 62,65 34 60,61 1 1 75,61 35 59,12 1 69,12 35 51,95 1 61,95 31207

Ebenetzer Mc Call33 SS 436,68 70,12 1 75,12 38 60,68 2 1 80,68 36 76,66 0 1 86,66 36 67,92 2 77,92 37218

John Sutter34 SS 527,83 68,47 68,47 35 85,78 85,78 38 87,85 1 97,85 40 76,89 76,89 36229

Tom Horn35 S 558,88 67,03 8 107,03 39 73,80 4 1 113,8 401 60,04 1 65,04 33 70,13 2 80,13 38229

ELSASS36 CB 591,5 63,55 2 73,55 37 69,31 3 84,31 37 70,20 5 95,2 38 68,70 8 108,7 40235

Little Jo Delton37 ES 660,26 87,7 5 1 122,7 40 91,62 3 106,62 39 92,5 1 97,5 39 100,22 1 105,22 39239

Pitt Stoley38 CB DNF 37,17 37,17 20 42,94 42,94 28 300 45 300 45DNF

Woodrow the Wild Frenchie39 SD DNF 35,38 1 40,38 25 41,02 1 46,02 30 300 41 300 41DNF

Jeppesen40 ES DNF 300 43 300 43 38,00 10 88 37 33,05 33,05 18DNF

Barth41 SS DNF 300 42 300 42 34,01 3 49,01 29 36,70 5 61,7 30DNF

Clark Tempest42 CB DNF 300 44 300 44 46,63 46,63 25 56,29 1 66,29 33DNF

Pat O' Courson43 ES DNF 34,25 1 39,25 24 42,26 1 47,26 32 300 44 300 44DNF

Andy Mc Berger44 CB DNF 300 41 300 41 300 42 300 42DNF

Joe Smett45 ES DNF 300 45 300 45 300 43 300 43DNF
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ROUND UP 2025

Type de Classement
Total Time

St.5
Alias SASS

FINAL St.6 St.7 St.8
Time Rank

N°
Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D

Cat

Main Match : Overall - MEN

Bill Armandillo1 C 105,1 17,00 17 2 20,15 20,15 39

Frenchie boy2 S 120,74 15,47 15,47 1 19,69 19,69 224

Bull Run3 FC 123,33 19,08 0 19,08 3 18,35 0 18,35 122

Marshall John Mc Clane4 FN4 141,75 23,48 23,48 5 22,14 1 27,14 733

Looping5 S 154,45 20,77 1 25,77 7 25,14 25,14 544

Butcher Deboner Smith6 C 157,18 25,15 25,15 6 22,89 1 27,89 1051

Jesse Nightmare of
Neckwhite

7 C 157,81 23,31 1 28,31 9 27,07 1 32,07 1758

Pat Redway8 W 157,91 26,91 2 36,91 23 28,18 28,18 1362

Trader Jack9 S 164,8 31,79 31,79 14 27,39 27,39 962

The Kid of Neckwhite10 FN4 176,24 27,79 27,79 8 27,38 27,38 872

Pete hunt11 C 180,66 29,22 2 39,22 26 28,16 28,16 1186

Desmon Hell Dragon12 W 182,08 21,84 21,84 4 24,08 2 34,08 2078

Doc Marbi13 D 186,86 33,29 0 33,29 17 31,62 1 36,62 2394

Pat Froggy Fatherone14 S 189,26 29,49 1 34,49 19 23,18 1 28,18 1295

Vallombreuse15 SS 189,26 27,98 1 32,98 16 24,95 24,95 490

Hombre16 SS 190,88 39,68 1 44,68 31 27,55 2 37,55 2496

Redneck Mike17 G 194,53 30,70 30,7 12 25,20 25,2 687

Blondin18 FN4 198 30,95 30,95 13 29,6 29,6 15100

Fano19 W 200,8 30,43 30,43 11 29,41 29,41 1498

Russian Bill20 C 226,43 34,24 2 44,24 30 27,57 2 37,57 25134

Capitain Bill21 S 232,33 34,52 34,52 20 36,46 36,46 22133

French Bob22 SD 236,17 36,47 36,47 22 37,02 1 42,02 28141

Powderken23 FN4 246,55 37,10 37,1 24 39,98 2 49,98 31144

Will of The Wolf Farm24 S 247,98 34,59 34,59 21 44,48 1 49,48 30149

Black Eagle Montana25 G 258,91 32,66 1 37,66 25 35,66 1 40,66 27153

Billy Boy Sterfire26 W 262,45 34,43 1 39,43 28 32,78 32,78 18148
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ROUND UP 2025 - Main Match Résultats : Overall
St.5

Alias SASS
FINAL St.6 St.7 St.8

Time Rank
N°

Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D
Cat

Trusty Phil27 S 263,92 39,35 39,35 27 36,04 36,04 21163

vick edwood28 FN4 275,62 43,25 2 1 63,25 37 35,79 3 50,79 32169

Lead Cheek29 W 289,04 29,79 29,79 10 38,51 3 63,51 371161

Joe Sanders30 CB 333,66 44,29 3 59,29 36 46,67 0 46,67 29185

Tyler Pixley31 FN4 354,6 38,61 1 1 53,61 34 41,54 4 1 71,54 38201

Tuco Benedicto32 FN4 386,29 53,81 2 63,81 38 48,15 1 53,15 34207

Ebenetzer Mc Call33 SS 436,68 54,46 54,46 35 51,84 2 61,84 36218

John Sutter34 SS 527,83 103,56 103,56 41 90,28 1 95,28 39229

Tom Horn35 S 558,88 74,65 3 89,65 39 68,23 5 1 103,23 40229

ELSASS36 CB 591,5 80,49 7 115,49 42 84,25 6 114,25 41235

Little Jo Delton37 ES 660,26 85,80 2 95,8 40 102,42 6 132,42 42239

Pitt Stoley38 CB DNF 33,91 33,91 18 33,22 33,22 19DNF

Woodrow the Wild Frenchie39 SD DNF 37,10 1 42,1 29 39,49 39,49 26DNF

Jeppesen40 ES DNF 32,42 32,42 15 31,32 31,32 16DNF

Barth41 SS DNF 46,44 46,44 32 46,91 1 51,91 33DNF

Clark Tempest42 CB DNF 51,61 51,61 33 53,78 53,78 35DNF

Pat O' Courson43 ES DNF 300 45 300 45DNF

Andy Mc Berger44 CB DNF 300 43 300 43DNF

Joe Smett45 ES DNF 300 44 300 44DNF
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ROUND UP 2025

Type de Classement
Total Time

St.1
Alias SASS

FINAL St.2 St.3 St.4
Time Rank

N°
Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D

Cat

Main Match : Overall - WOMEN

Hunting Lady1 LS 159,5 27,01 27,01 1 25,32 0 25,32 1 27,77 27,77 1 24,26 24,26 16

HANNAH-Beth GREENPINES2 C 218,29 29,46 29,46 2 30,57 30,57 2 29,77 29,77 2 30,86 1 35,86 319

Leia Blackbird3 LS 231,25 42,59 42,59 8 36,75 36,75 5 40,06 40,06 6 39,04 39,04 532

Little Sioux of Neckwhite4 L4 231,89 29,46 1 34,46 4 31,42 1 36,42 4 35,87 1 40,87 7 32,56 2 42,56 627

Katie Lou5 LS 237,96 36,68 1 41,68 6 39,17 1 44,17 7 33,76 0 33,76 4 33,50 0 33,5 228

Raindance Meggie6 LD 244,55 34,85 1 39,85 5 35,43 1 40,43 6 33,97 33,97 5 36,78 36,78 431

Jill’Bertha Smith7 C 247,46 31,10 31,1 3 33,43 33,43 3 32,42 32,42 3 39,83 2 49,83 831

Holly Genero Mc Claine8 LS 294,32 42,27 42,27 7 54,91 54,91 8 43,58 1 48,58 8 43,38 43,38 742

BETTY BLUE SMETT9 C DNF 300 9 300 9 300 9 300 9DNF
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ROUND UP 2025

Type de Classement
Total Time

St.5
Alias SASS

FINAL St.6 St.7 St.8
Time Rank

N°
Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D Raw M P B Final RkM S D

Cat

Main Match : Overall - WOMEN

Hunting Lady1 LS 159,5 26,71 26,71 1 28,43 28,43 16

HANNAH-Beth GREENPINES2 C 218,29 55,07 1 60,07 8 32,56 32,56 219

Leia Blackbird3 LS 231,25 37,07 37,07 5 35,74 35,74 332

Little Sioux of Neckwhite4 L4 231,89 30,92 30,92 2 31,66 3 46,66 427

Katie Lou5 LS 237,96 33,43 0 33,43 3 36,42 3 51,42 628

Raindance Meggie6 LD 244,55 34,56 34,56 4 43,96 1 1 58,96 731

Jill’Bertha Smith7 C 247,46 38,84 38,84 6 46,84 3 61,84 831

Holly Genero Mc Claine8 LS 294,32 53,09 1 58,09 7 42,09 1 47,09 542

BETTY BLUE SMETT9 C DNF 300 9 300 9DNF
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Catégorie : SENIOR

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Frenchie boy 120,7417,91 19,61 28,63 19,44 15,47 19,69

Marshall John Mc Clane 141,7521,052 25,12 23,42 21,54 23,48 27,14

Looping 154,4535,563 23,33 22,09 22,56 25,77 25,14

Trader Jack 164,830,24 25,23 23,26 26,93 31,79 27,39

Pat Froggy Fatherone 189,2632,645 38,62 23,97 31,36 34,49 28,18

Capitain Bill 232,3331,026 40,06 36,29 53,98 34,52 36,46

Will of The Wolf Farm 247,9842,317 39,67 48,46 33,47 34,59 49,48

Trusty Phil 263,9243,638 43,07 58,1 43,73 39,35 36,04

Tom Horn 558,88107,039 113,8 65,04 80,13 89,65 103,23
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Catégorie : SENIOR DUELIST

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

French Bob 236,1737,831 37,25 36,59 46,01 36,47 42,02
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Catégorie : SILVER SENIOR

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Vallombreuse 189,2644,221 30,99 26,9 29,22 32,98 24,95

Hombre 190,8823,492 35,47 25,16 24,53 44,68 37,55

Ebenetzer Mc Call 436,6875,123 80,68 86,66 77,92 54,46 61,84

John Sutter 527,8368,474 85,78 97,85 76,89 103,56 95,28
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Catégorie : FRONTIER CARTRIDGE

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Bull Run 123,3319,761 20,07 23,99 22,08 19,08 18,35
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Catégorie : COWBOY

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Bill Armandillo 105,116,041 18,44 17,47 16 17 20,15

Butcher Deboner Smith 157,1827,482 27,61 21,9 27,15 25,15 27,89

Jesse Nightmare of
Neckwhite

157,8117,423 21,75 31,49 26,77 28,31 32,07

Pete hunt 180,6630,164 29,71 25,95 27,46 39,22 28,16

Russian Bill 226,4337,935 36,27 26,19 44,23 44,24 37,57
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Catégorie : GUNFIGHTER

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Redneck Mike 194,5327,971 25,09 51,55 34,02 30,7 25,2

Black Eagle Montana 258,91522 36,06 40,79 51,74 37,66 40,66
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Catégorie : LADIES 49er

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Little Sioux of Neckwhite 231,8934,461 36,42 40,87 42,56 30,92 46,66
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Catégorie : WRANGLER

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Pat Redway 157,9122,131 23,76 24,35 22,58 36,91 28,18

Desmon Hell Dragon 182,0825,582 33,8 44,06 22,72 21,84 34,08

Fano 200,826,583 36,36 48,65 29,37 30,43 29,41

Billy Boy Sterfire 262,4531,884 37,83 57,32 63,21 39,43 32,78

Lead Cheek 289,0442,665 49,44 35,87 67,77 29,79 63,51
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Catégorie : CATTLE BARON

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Joe Sanders 333,6673,431 63,27 47,31 43,69 59,29 46,67

ELSASS 591,573,552 84,31 95,2 108,7 115,49 114,25
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Catégorie : FORTY-NINER (49er)

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

The Kid of Neckwhite 176,2437,41 26,4 33,1 24,17 27,79 27,38

Blondin 19827,862 38,74 30,55 40,3 30,95 29,6

Powderken 246,55483 35,66 33,98 41,83 37,1 49,98

vick edwood 275,6240,444 46,4 37,76 36,98 63,25 50,79

Tyler Pixley 354,653,875 41,44 65,42 68,72 53,61 71,54

Tuco Benedicto 386,2962,656 75,61 69,12 61,95 63,81 53,15
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Catégorie : LADIES SENIOR

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Hunting Lady 159,527,011 25,32 27,77 24,26 26,71 28,43

Leia Blackbird 231,2542,592 36,75 40,06 39,04 37,07 35,74

Katie Lou 237,9641,683 44,17 33,76 33,5 33,43 51,42

Holly Genero Mc Claine 294,3242,274 54,91 48,58 43,38 58,09 47,09
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Catégorie : DUELIST

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Doc Marbi 186,8628,361 30,97 28,28 29,34 33,29 36,62
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Catégorie : ELDER STATESMEN

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Little Jo Delton 660,26122,71 106,62 97,5 105,22 95,8 132,42
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Catégorie : COWGIRL

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

HANNAH-Beth
GREENPINES

218,2929,461 30,57 29,77 35,86 60,07 32,56

Jill’Bertha Smith 247,4631,12 33,43 32,42 49,83 38,84 61,84
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Catégorie : LADIES DUELIST

Main Match

Type de Classement
Total Time

St.1Alias SASS TotalSt.2 St.3 St.4 St.5 St.6 St.7 St.8 St.9 St.10 St.11 St.12 St.13 St.14 St.15 St.16

Raindance Meggie 244,5539,851 40,43 33,97 36,78 34,56 58,96
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TempsAliass SASS

Main Match

CLEAN-MATCH

Catégorie

Bill Armandillo 105,11 COWBOY

Hunting Lady 159,52 LADIES SENIOR

Leia Blackbird 231,253 LADIES SENIOR
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Main Match

Stage N° 1 -

ROUND UP 2025

BonusTempsAlias SASS Miss Proc. MSV SDQ FinalCat. Pays

16,04Bill Armandillo 16,04C FRA1

17,42Jesse Nightmare of Neckwhite 17,42C FRA2

17,90Frenchie boy 17,9S FRA3

19,76 0Bull Run 19,76FC4

21,05Marshall John Mc Clane 21,05S FRA5

22,13Pat Redway 22,13W6

23,49Hombre 23,49SS SP7

25,58Desmon Hell Dragon 25,58W8

26,58Fano 26,58W9

27,01Hunting Lady 27,01LS DEU10

22,48 1Butcher Deboner Smith 27,48C11

27,86 0Blondin 27,86FN4 FRA12

22,97 1Redneck Mike 27,97G FRA13

28,36 0Doc Marbi 28,36D14

29,46HANNAH-Beth GREENPINES 29,46C15

25,16 1Pete hunt 30,16C16

30,20Trader Jack 30,2S17

31,02Capitain Bill 31,02S18

31,10Jill’Bertha Smith 31,1C19

31,88Billy Boy Sterfire 31,88W20

22,64 2Pat Froggy Fatherone 32,64S FRA21

29,46 1Little Sioux of Neckwhite 34,46L4 FRA22

30,56 1Looping 35,56S FRA23

37,17Pitt Stoley 37,17CB FRA24

27,4 2The Kid of Neckwhite 37,4FN4 FRA25

37,83French Bob 37,83SD FRA26

27,93 2Russian Bill 37,93C27
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Stage N° 1 - ROUND UP 2025- Main Match
34,25 1Pat O' Courson 39,25ES FRA28

34,85 1Raindance Meggie 39,85LD29

35,38 1Woodrow the Wild Frenchie 40,38SD FRA30

35,44 1vick edwood 40,44FN431

36,68 1Katie Lou 41,68LS LUX32

42,27Holly Genero Mc Claine 42,27LS FRA33

37,31 1Will of The Wolf Farm 42,31S FRA34

42,59Leia Blackbird 42,59LS35

37,66 1Lead Cheek 42,66W36

38,63 1Trusty Phil 43,63S FRA37

29,22 3Vallombreuse 44,22SS FRA38

33,00 3Powderken 48FN439

37,00 3Black Eagle Montana 52G FRA40

43,87 2Tyler Pixley 53,87FN441

62,65Tuco Benedicto 62,65FN4 FRA42

68,47John Sutter 68,47SS FRA43

58,43 1Joe Sanders 1 73,43CB FRA44

63,55 2ELSASS 73,55CB45

70,12 1Ebenetzer Mc Call 75,12SS46

67,03 8Tom Horn 107,03S47

87,7 5Little Jo Delton 1 122,7ES48

Andy Mc Berger 300CB FRA49

Barth 300SS FRA50

BETTY BLUE SMETT 300C51

Jeppesen 300ES FRA52

Clark Tempest 300CB FRA53

Joe Smett 300ES FRA54
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Stage N° 2 - ROUND UP 2025- Main Match

BonusTempsAlias SASS Miss Proc. MSV SDQ FinalCat. Pays

18,44Bill Armandillo 18,44C FRA1

19,61Frenchie boy 19,61S FRA2

20,07 0Bull Run 20,07FC3

21,75Jesse Nightmare of Neckwhite 21,75C FRA4

23,33Looping 23,33S FRA5

23,76Pat Redway 23,76W6

25,09Redneck Mike 25,09G FRA7

25,12Marshall John Mc Clane 25,12S FRA8

25,23Trader Jack 25,23S9

25,32 0Hunting Lady 25,32LS DEU10

26,4The Kid of Neckwhite 26,4FN4 FRA11

22,61 1Butcher Deboner Smith 27,61C12

29,71Pete hunt 29,71C13

30,57HANNAH-Beth GREENPINES 30,57C14

30,97 0Doc Marbi 30,97D15

30,99Vallombreuse 30,99SS FRA16

33,43Jill’Bertha Smith 33,43C17

28,8 1Desmon Hell Dragon 33,8W18

35,47Hombre 35,47SS SP19

35,66Powderken 35,66FN420

36,06Black Eagle Montana 36,06G FRA21

31,27 1Russian Bill 36,27C22

36,36Fano 36,36W23

31,42 1Little Sioux of Neckwhite 36,42L4 FRA24

36,75Leia Blackbird 36,75LS25

37,25French Bob 37,25SD FRA26

37,83Billy Boy Sterfire 37,83W27

23,62 1Pat Froggy Fatherone 1 38,62S FRA28

33,74 1Blondin 38,74FN4 FRA29

39,67Will of The Wolf Farm 39,67S FRA30

35,06 1Capitain Bill 40,06S31

35,43 1Raindance Meggie 40,43LD32
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Stage N° 2 - ROUND UP 2025- Main Match
41,44Tyler Pixley 41,44FN433

42,94Pitt Stoley 42,94CB FRA34

38,07 1Trusty Phil 43,07S FRA35

39,17 1Katie Lou 44,17LS LUX36

41,02 1Woodrow the Wild Frenchie 46,02SD FRA37

36,40 2vick edwood 46,4FN438

42,26 1Pat O' Courson 47,26ES FRA39

34,44 3Lead Cheek 49,44W40

54,91Holly Genero Mc Claine 54,91LS FRA41

58,27 1Joe Sanders 63,27CB FRA42

60,61 1Tuco Benedicto 1 75,61FN4 FRA43

60,68 2Ebenetzer Mc Call 1 80,68SS44

69,31 3ELSASS 84,31CB45

85,78John Sutter 85,78SS FRA46

91,62 3Little Jo Delton 106,62ES47

73,80 4Tom Horn 1 1 113,8S48

Andy Mc Berger 300CB FRA49

Barth 300SS FRA50

BETTY BLUE SMETT 300C51

Jeppesen 300ES FRA52

Clark Tempest 300CB FRA53

Joe Smett 300ES FRA54
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Stage N° 3 - ROUND UP 2025- Main Match

BonusTempsAlias SASS Miss Proc. MSV SDQ FinalCat. Pays

17,47Bill Armandillo 17,47C FRA1

21,9Butcher Deboner Smith 21,9C2

22,09Looping 22,09S FRA3

23,26Trader Jack 23,26S4

23,42Marshall John Mc Clane 23,42S FRA5

23,97Pat Froggy Fatherone 23,97S FRA6

23,99 0Bull Run 23,99FC7

24,35Pat Redway 24,35W8

25,16Hombre 25,16SS SP9

25,95Pete hunt 25,95C10

26,19Russian Bill 26,19C11

26,90Vallombreuse 26,9SS FRA12

27,77Hunting Lady 27,77LS DEU13

28,28 0Doc Marbi 28,28D14

18,63 2Frenchie boy 28,63S FRA15

29,77HANNAH-Beth GREENPINES 29,77C16

30,55Blondin 30,55FN4 FRA17

21,49 2Jesse Nightmare of Neckwhite 31,49C FRA18

32,42Jill’Bertha Smith 32,42C19

33,10The Kid of Neckwhite 33,1FN4 FRA20

33,76 0Katie Lou 33,76LS LUX21

33,97Raindance Meggie 33,97LD22

33,98Powderken 33,98FN423

35,87Lead Cheek 35,87W24

36,29Capitain Bill 36,29S25

36,59French Bob 36,59SD FRA26

32,76 1vick edwood 37,76FN427

40,06Leia Blackbird 40,06LS28

35,79 1Black Eagle Montana 40,79G FRA29

35,87 1Little Sioux of Neckwhite 40,87L4 FRA30

24,06 4Desmon Hell Dragon 44,06W31

46,63Clark Tempest 46,63CB FRA32
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Stage N° 3 - ROUND UP 2025- Main Match
47,31Joe Sanders 47,31CB FRA33

38,46Will of The Wolf Farm 1 48,46S FRA34

43,58 1Holly Genero Mc Claine 48,58LS FRA35

43,65 1Fano 48,65W36

34,01 3Barth 49,01SS FRA37

26,55 5Redneck Mike 51,55G FRA38

42,32 1Billy Boy Sterfire 1 57,32W39

43,10 3Trusty Phil 58,1S FRA40

60,04 1Tom Horn 65,04S41

65,42Tyler Pixley 65,42FN442

59,12Tuco Benedicto 1 69,12FN4 FRA43

76,66 0Ebenetzer Mc Call 1 86,66SS44

38,00 10Jeppesen 88ES FRA45

70,20 5ELSASS 95,2CB46

92,5 1Little Jo Delton 97,5ES47

87,85John Sutter 1 97,85SS FRA48

Woodrow the Wild Frenchie 300SD FRA49

Andy Mc Berger 300CB FRA50

BETTY BLUE SMETT 300C51

Joe Smett 300ES FRA52

Pat O' Courson 300ES FRA53

Pitt Stoley 300CB FRA54
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Stage N° 4 - ROUND UP 2025- Main Match

BonusTempsAlias SASS Miss Proc. MSV SDQ FinalCat. Pays

16,00Bill Armandillo 16C FRA1

19,44Frenchie boy 19,44S FRA2

21,54Marshall John Mc Clane 21,54S FRA3

17,08 1Bull Run 22,08FC4

22,56Looping 22,56S FRA5

22,58Pat Redway 22,58W6

22,72Desmon Hell Dragon 22,72W7

24,17The Kid of Neckwhite 24,17FN4 FRA8

24,26Hunting Lady 24,26LS DEU9

24,53 0Hombre 24,53SS SP10

16,77 2Jesse Nightmare of Neckwhite 26,77C FRA11

21,93 1Trader Jack 26,93S12

22,15 1Butcher Deboner Smith 27,15C13

27,46Pete hunt 27,46C14

29,22Vallombreuse 29,22SS FRA15

29,34 0Doc Marbi 29,34D16

29,37Fano 29,37W17

31,36Pat Froggy Fatherone 31,36S FRA18

33,05Jeppesen 33,05ES FRA19

33,47Will of The Wolf Farm 33,47S FRA20

33,50 0Katie Lou 33,5LS LUX21

34,02Redneck Mike 34,02G FRA22

30,86 1HANNAH-Beth GREENPINES 35,86C23

36,78Raindance Meggie 36,78LD24

31,98 1vick edwood 36,98FN425

39,04Leia Blackbird 39,04LS26

35,30 1Blondin 40,3FN4 FRA27

41,83Powderken 41,83FN428

32,56 2Little Sioux of Neckwhite 42,56L4 FRA29

43,38Holly Genero Mc Claine 43,38LS FRA30

43,69 0Joe Sanders 43,69CB FRA31

43,73Trusty Phil 43,73S FRA32
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Stage N° 4 - ROUND UP 2025- Main Match
34,23 2Russian Bill 44,23C33

41,01 1French Bob 46,01SD FRA34

39,83 2Jill’Bertha Smith 49,83C35

41,74 2Black Eagle Montana 51,74G FRA36

33,98 2Capitain Bill 1 53,98S37

36,70 5Barth 61,7SS FRA38

51,95Tuco Benedicto 1 61,95FN4 FRA39

38,21 3Billy Boy Sterfire 1 63,21W40

56,29Clark Tempest 1 66,29CB FRA41

32,77 5Lead Cheek 1 67,77W42

63,72 1Tyler Pixley 68,72FN443

76,89John Sutter 76,89SS FRA44

67,92 2Ebenetzer Mc Call 77,92SS45

70,13 2Tom Horn 80,13S46

100,22 1Little Jo Delton 105,22ES47

68,70 8ELSASS 108,7CB48

Woodrow the Wild Frenchie 300SD FRA49

Andy Mc Berger 300CB FRA50

BETTY BLUE SMETT 300C51

Joe Smett 300ES FRA52

Pat O' Courson 300ES FRA53

Pitt Stoley 300CB FRA54
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Stage N° 5 - ROUND UP 2025- Main Match

BonusTempsAlias SASS Miss Proc. MSV SDQ FinalCat. Pays

15,47Frenchie boy 15,47S FRA1

17,00Bill Armandillo 17C FRA2

19,08 0Bull Run 19,08FC3

21,84Desmon Hell Dragon 21,84W4

23,48Marshall John Mc Clane 23,48S FRA5

25,15Butcher Deboner Smith 25,15C6

20,77 1Looping 25,77S FRA7

26,71Hunting Lady 26,71LS DEU8

27,79The Kid of Neckwhite 27,79FN4 FRA9

23,31 1Jesse Nightmare of Neckwhite 28,31C FRA10

29,79Lead Cheek 29,79W11

30,43Fano 30,43W12

30,70Redneck Mike 30,7G FRA13

30,92Little Sioux of Neckwhite 30,92L4 FRA14

30,95Blondin 30,95FN4 FRA15

31,79Trader Jack 31,79S16

32,42Jeppesen 32,42ES FRA17

27,98 1Vallombreuse 32,98SS FRA18

33,29 0Doc Marbi 33,29D19

33,43 0Katie Lou 33,43LS LUX20

33,91Pitt Stoley 33,91CB FRA21

29,49 1Pat Froggy Fatherone 34,49S FRA22

34,52Capitain Bill 34,52S23

34,56Raindance Meggie 34,56LD24

34,59Will of The Wolf Farm 34,59S FRA25

36,47French Bob 36,47SD FRA26

26,91 2Pat Redway 36,91W27

37,07Leia Blackbird 37,07LS28

37,10Powderken 37,1FN429

32,66 1Black Eagle Montana 37,66G FRA30

38,84Jill’Bertha Smith 38,84C31

29,22 2Pete hunt 39,22C32
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Stage N° 5 - ROUND UP 2025- Main Match
39,35Trusty Phil 39,35S FRA33

34,43 1Billy Boy Sterfire 39,43W34

37,10 1Woodrow the Wild Frenchie 42,1SD FRA35

34,24 2Russian Bill 44,24C36

39,68 1Hombre 44,68SS SP37

46,44Barth 46,44SS FRA38

51,61Clark Tempest 51,61CB FRA39

38,61 1Tyler Pixley 1 53,61FN440

54,46Ebenetzer Mc Call 54,46SS41

53,09 1Holly Genero Mc Claine 58,09LS FRA42

44,29 3Joe Sanders 59,29CB FRA43

55,07 1HANNAH-Beth GREENPINES 60,07C44

43,25 2vick edwood 1 63,25FN445

53,81 2Tuco Benedicto 63,81FN4 FRA46

74,65 3Tom Horn 89,65S47

85,80 2Little Jo Delton 95,8ES48

103,56John Sutter 103,56SS FRA49

80,49 7ELSASS 115,49CB50

Andy Mc Berger 300CB FRA51

BETTY BLUE SMETT 300C52

Joe Smett 300ES FRA53

Pat O' Courson 300ES FRA54
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Stage N° 6 - ROUND UP 2025- Main Match

BonusTempsAlias SASS Miss Proc. MSV SDQ FinalCat. Pays

18,35 0Bull Run 18,35FC1

19,69Frenchie boy 19,69S FRA2

20,15Bill Armandillo 20,15C FRA3

24,95Vallombreuse 24,95SS FRA4

25,14Looping 25,14S FRA5

25,20Redneck Mike 25,2G FRA6

22,14 1Marshall John Mc Clane 27,14S FRA7

27,38The Kid of Neckwhite 27,38FN4 FRA8

27,39Trader Jack 27,39S9

22,89 1Butcher Deboner Smith 27,89C10

28,16Pete hunt 28,16C11

23,18 1Pat Froggy Fatherone 28,18S FRA12

28,18Pat Redway 28,18W13

28,43Hunting Lady 28,43LS DEU14

29,41Fano 29,41W15

29,6Blondin 29,6FN4 FRA16

31,32Jeppesen 31,32ES FRA17

27,07 1Jesse Nightmare of Neckwhite 32,07C FRA18

32,56HANNAH-Beth GREENPINES 32,56C19

32,78Billy Boy Sterfire 32,78W20

33,22Pitt Stoley 33,22CB FRA21

24,08 2Desmon Hell Dragon 34,08W22

35,74Leia Blackbird 35,74LS23

36,04Trusty Phil 36,04S FRA24

36,46Capitain Bill 36,46S25

31,62 1Doc Marbi 36,62D26

27,55 2Hombre 37,55SS SP27

27,57 2Russian Bill 37,57C28

39,49Woodrow the Wild Frenchie 39,49SD FRA29

35,66 1Black Eagle Montana 40,66G FRA30

37,02 1French Bob 42,02SD FRA31

31,66 3Little Sioux of Neckwhite 46,66L4 FRA32
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Stage N° 6 - ROUND UP 2025- Main Match
46,67 0Joe Sanders 46,67CB FRA33

42,09 1Holly Genero Mc Claine 47,09LS FRA34

44,48 1Will of The Wolf Farm 49,48S FRA35

39,98 2Powderken 49,98FN436

35,79 3vick edwood 50,79FN437

36,42 3Katie Lou 51,42LS LUX38

46,91 1Barth 51,91SS FRA39

48,15 1Tuco Benedicto 53,15FN4 FRA40

53,78Clark Tempest 53,78CB FRA41

43,96 1Raindance Meggie 1 58,96LD42

46,84 3Jill’Bertha Smith 61,84C43

51,84 2Ebenetzer Mc Call 61,84SS44

38,51 3Lead Cheek 1 63,51W45

41,54 4Tyler Pixley 1 71,54FN446

90,28 1John Sutter 95,28SS FRA47

68,23 5Tom Horn 1 103,23S48

84,25 6ELSASS 114,25CB49

102,42 6Little Jo Delton 132,42ES50

Andy Mc Berger 300CB FRA51

BETTY BLUE SMETT 300C52

Joe Smett 300ES FRA53

Pat O' Courson 300ES FRA54
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